# NOTITIAE

SACRA CONGREGATIO PRO SACRAMENTIS  
ET CULTU DIVINO

— SECTIO PRO CULTU DIVINO —

159

CITTÀ DEL VATICANO  
OCTOBRI 1979

# NOTITIAE

Commentarii ad nuntia et studia de re liturgica editi cura  
Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino Sectionis pro Cultu Divino

« Notitiae » prodibunt semel in mense. Libenter, iudicio Directionis,  
nuntium dabitur Actorum, inceptuum, editionum in re liturgica, prae-  
sertim e Conferentiis Episcopalis vel Commissionibus liturgicis na-  
tionalibus emanantium, si scriptorum vel periodicorum exemplar mis-  
sum fuerit.

*Directio:* Commentarii sedem habent apud S. Congregationem pro  
Sacramentis et Cultu Divino, ad quam transmittenda sunt epistolae,  
chartulae, manuscripta his verbis inscripta NOTITIAE. Città del Vaticano.  
Administratio autem residet apud Libreria Editrice Vaticana - Città  
del Vaticano - c.c.p. N. 1-16722.

Pro commentariis sunt in annum solvendae: in Italia lit. 4.500 - extra  
Italiam lit. 5.500 (\$ 11). Singuli fasciculi veneunt: lit. 400 (\$ 0,70) —  
Pro annis elapsis singula volumina: lit. 9.000 (\$ 15); singuli fasciculi:  
lit. 800 (\$ 1,40).

Libreria Vaticana fasciculos Commentarii mittere potest etiam via aerea.  
Typis Polyglottis Vaticanis.

159

Vol. 15 (1979) - Num. 10

## *Allocationes Summi Pontificis*

L'Eucaristia Sacramento del Corpo e del Sangue di Cristo . . . . . 521

## *Sancta Sedes*

Sacra Congregatio pro Institutione Catholica:

Instructio de institutione liturgica in seminariis:	526
Introductio	528
Pars prior: de liturgica vita seminarii	528
Pars altera: de disciplina sacrae liturgiae in seminariis tradenda	541
Appendix: elenches quaestionum quae in institutione liturgica alumnorum seminarii tractandae videntur	549

Sacra Congregatio pro Doctrina Fidei:

Litterae ad venerabiles Praesules Conferentiarum Episcopalia de nonnullis quaestionibus ea, qua post mortem sunt futura, respicientibus	566
--	-----

## *Acta Congregationis*

Summarium decretorum:

Confirmatio deliberationum Conferentiarum Episcopalia circa interpretatio- nes populares	571
Confirmatio textuum Proprietorum Religiosorum	574
Calendaria particularia	575
De sacra Communione in manu fidelium distribuenda	575
Concessio tituli Basilicae Minoris	575
Patroni confirmatio	576
Missae votivae in sanctuariorum	576
Decreta varia	576

## *Studia*

La liturgia y la fe (Luis Alessio) . . . . . 578

## *Actuositas Commissionum liturgicarum*

L'Institut liturgique de Cracovie . . . . . 584

## *Celebrationes particulares*